

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 54536817

---

Data publicarii	23.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 511,00 RON - 511,00 RON

---

Descriere: DEZINFECTANT CONCENTRAT 2IN1 - 2 BUC X 75.5 LEI = 151.00 LEI BICLOSOL - 1 BUC X 48.00 LEI = 48.00 LEI DOMESTOS 5L - 1 BUC X 37.00 LEI = 37.00 LEI MASCA MEDICALA FACIALA - 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI MANUSI S - 2 BUC X 60.00 LEI = 120.00 LEI MANUSI NEGRE M - 2 BUC X 65.00 LEI = 130.00 LEI

---